Laudo et concedo Alemande, filie mee, donationem quam sibi 
feci tempore nuptiarum. Item dimito eidem Alemande, filie mee, 
pro suplemento hereditatis et legitime paterne centum moraba-
tinos, et in hiis que sibi dedi tempore nuptiarum instituo eam 
michi heredem. 

Item dimito Bernardono de Scintillis, filio meo et dicte domi-
ne Sancie uxoris mee, ultra ea que sibi dedi tempore nuptiarum 
suarum, castrum meum de Castelleto de Bagis cum omnibus 
iuribus que ibi habeo, et totum feudum et honorem quem habeo 
et habere debeo apud Beranum que quondam consuevit tenere 
pro me Bertrandum de Rivo, et totum feudum quod teneo per 
abbatem Sancti Cucuphatis sicut ipsum feudum simul cum aliis 
honoribus tenet pro nobis Bernardus de Castro Galino, et volo et 
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mando eidem Bernardono quod in esmenda quinquaginta solidorum 
barchinonensium de duplenco quos ego vendidi et quos tenebam 
per abbatem Sancti Cucuphatis apud Terraciam, recipiat idem 
Bernardonus alios quinquaginta solidos eiusdem monete super 
aliquo alodio suo ad feudum pro dicto abbate quod teneat pro 
ipso abbate. Item dimito eidem Bernardono totum feudum quod 
Guillelmus de Terracia quondam et sui antecessores consueverunt 
tenere pro me et antecessoribus meis in castro de Terracia. Que 
omnia tam ea que sibi dedi quam ea que nunc sibi dimito, dono 
et assigno ei pro hereditate et legitima paterna et suplemento 
eiusdem, instituens ipsum in predictis que sibi dedi et in presenti 
ei dimito michi heredem. 

Item dimito Bernardono, filio domine Agnetis filie quondam 
Petri Grunni, pro beneficiis et serviciis que michi fecit quingentos 
morabatinos.

Item dimito institutioni unius perpetui sacerdotis in capella 
Sancte Marie castri de Scintillis, quem Guilabertus de Medalia ibi 
mandavit institui, mille et quadringentos solidos quos ego debeo 
restituere et addere ad complementum seu pro complemento dicte 
institutionis dicti presbiteri quam ego debebam facere integriter, ad 
quos mille et quadringentos solidos dicte institutionis dicti presbiteri 
et ad dictos ducentos morabatinos quos superius accepi pro anima 
mea et sepultura et pro iniuriis meis oblitis persolvendos, obligo 
et assigno specialiter omnia arma mea et equitaturas meas et alia 
bona mea mobilia. Dando et concedendo licentiam et potestatem 
dictis manumissoribus meis vendendi predicta arma, equitaturas 
et alia bona mea mobilia usque ad dictas quantitates ducentorum 
morabatinorum et mille et quadringentos solidos.